
Agenda

Samedi 5 décembre

Tourcoing – 13h30 à 17h

Opération marquage des vélos à l’Hôtel de Ville.

Les bénéfices seront entièrement versés au

Téléthon.

Mercredi 9 décembre

Lille – 18h

Balade de Noël dans les rues illuminées de la

ville. L’ADAV et Jean-Baptiste du Grand Huit vous

proposent de fêter cette fin d'année à vélo ! Rendez

vous devant le restaurant le Corfou (jardin Vauban à

Lille), ceux qui le souhaitent pourront emprunter un

tandem. Jean Baptiste sera notre master guide,

mais vous pouvez nous raconter une anecdote à un

arrêt ponctuel , si vous vous sentez inspiré ou

connaisseur. La soirée se prolongera au restaurant

le Corfou (un plat/ une boisson, 14 euros). Et pour

ceux qui ont organisé une balade à vélo en 2015

pour l’ADAV, le repas est offert ! Pour le resto,

réservation obligatoire avant le dimanche soir 6

décembre auprès de Véronique à l’adresse

veronique.fafeur@sfr.fr

Samedi 12 décembre

Béthune – 10h

Balade à vélo (si le temps le permet). Rendez-vous

Grand Place, près de la mairie. Merci d’annoncer

votre participation auprès de Daniel Dourlens,

correspondant local, à l’adresse

ddourlens@yahoo.fr ou par téléphone au 06 27 74

30 12.

Attention : fermetures exceptionnelles de l’atelier lillois

tous les samedis du mois de décembre et du 23 au 31

décembre.

Marquage des vélos contre le vol : coût 3€, présenter

facture du vélo ou pièce d’identité.

Pour plus d’informations

Droit au vélo,

23 rue Gosselet,

59000 LILLE

www.droitauvelo.org

info@droitauvelo.org

03 20 86 17 25

Accueil du public et marquage des vélos contre le vol

le mercredi de 15h à 18h.

Antenne d’Arras : arras@droitauvelo.org

Antenne de Béthune : bethune@droitauvelo.org

Antenne de Boulogne-sur-Mer :

boulogne@droitauvelo.org

Antenne de Dunkerque : dunkerque@droitauvelo.org

Antenne de Lambersart : lambersart@droitauvelo.org

Antenne de Maubeuge  : maubeuge@droitauvelo.org

Antenne de Saint-Omer : saintomer@droitauvelo.org

Antenne de Valenciennes : valenciennes@droitauvelo.org
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